1

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«22» сентября  2021г.

            п. Тура                                                №133

О проведении муниципального этапа краевой акции школьников,

обучающихся среднего профессионального образования «Обелиск», направленной на благоустройство публичных мест памяти, оказание помощи ветеранам Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов,

труженикам тыла

В рамках реализации плана краевых массовых мероприятий со школьниками, реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», с целью выявления и поддержки одаренных детей и организации муниципального этапа краевой акции школьников, обучающихся среднего профессионального образования «Обелиск», направленной на благоустройство публичных мест памяти, оказание помощи ветеранам Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, труженикам тыла (далее – Акция),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном этапе Акции (приложение 1).

2. Назначить организатором Акции на муниципальном этапе МБОУ ДО «Дом детского творчества» (Плескач Е.И.).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района Кобизкую А.Н.
Руководитель

п/п

О.С. Шаповалова
Кобизкая А.Н.,  31-512